
ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ «О награждении знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» лиц, выполнивших нормативы

по видам испытаний (тестов), соответствующих знаку отличия»
от 6 мая 2025 года № 19-ПОД-163

19-ПОД-448
05.12.2025

г. Ханты-Мансийск

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов)
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне», п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приложение 1 утверждённое приказом
Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «О награждении знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» лиц, выполнивших нормативы по видам испытаний (тестов),
соответствующих знаку отличия» от 6 мая 2025 года № 19-ПОД-163.
Строку № 64 читать в следующей редакции:
«

64
Гаврилов
Семен
Сергеевич

16-86-0032194 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ
ПОДГОТОВКИ «НАДЕЖДА»

шестая
ступень

16-17 лет
»
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат
0CB4FDCE6CDAA628C3939D729B6F6431
Владелец Кайзер Андрей НиколаевичДействителен с 31.10.2025 по 24.01.2027

А.Н. Кайзер


